
ZARZĄDZENIE NR 214/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 104 419,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 584 239,41 0,00 9 584 239,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 405 810,00 0,00 1 405 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 810,00 -2 800,00 6 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 800,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 7 467 066,84 0,00 7 467 066,84

75011 Urzędy wojewódzkie 453 445,84 0,00 453 445,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 269,00 -1 500,00 4 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 1 500,00 4 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 859 478,00 0,00 5 859 478,00

4260 Zakup energii 165 000,00 12 000,00 177 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 026,00 -4 000,00 483 026,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 424,00 0,00 542 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 805,00 -1 000,00 368 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 110,00 1 000,00 33 110,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 337,00 0,00 882 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 841 337,00 0,00 841 337,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 732,00 6 000,00 110 732,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -8 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 724 391,17 0,00 24 724 391,17

80101 Szkoły podstawowe 18 332 933,42 2 100,00 18 335 033,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 977 357,00 200,00 1 977 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 316,00 -4 060,00 284 256,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 370,00 7 200,00 85 570,00

4260 Zakup energii 570 749,00 -6 400,00 564 349,00

4270 Zakup usług remontowych 76 150,00 -3 200,00 72 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00 300,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 243,00 7 500,00 323 743,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

33 980,00 1 060,00 35 040,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

9 760,00 -200,00 9 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 270,00 -300,00 35 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 315 259,01 -1 700,00 1 313 559,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 725,00 -1 700,00 21 025,00

80107 Świetlice szkolne 352 211,00 -400,00 351 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 -400,00 5 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 832,00 -1 500,00 17 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 065,00 -100,00 16 965,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

23 018,00 1 600,00 24 618,00

852 Pomoc społeczna 4 495 146,09 0,00 4 495 146,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00 -138,00 252,00

4220 Zakup środków żywności 42 527,00 1 573,00 44 100,00

4260 Zakup energii 35 700,00 86,00 35 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 229,00 -4,00 1 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -276,00 824,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 -901,00 8 899,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 100,00 -340,00 760,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 300,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -300,00 2 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 615,00 0,00 1 189 615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 1 795,00 7 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 630,00 7 710,00 805 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 300,00 9 000,00 149 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 500,00 -4 930,00 13 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 573,00 -6 249,00 9 324,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 -193,00 1 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 160,00 -2 000,00 89 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -133,00 2 867,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 434 350,00 0,00 434 350,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 425 600,00 5 200,00 430 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 -5 200,00 2 200,00

85295 Pozostała działalność 147 771,00 0,00 147 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 601,00 283,00 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 348,00 3 600,00 78 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 206,00 7,00 14 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -3 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 405,00 10 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 822,00 -126,00 22 696,00

4410 Podróże służbowe krajowe 283,00 -283,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -286,00 214,00

855 Rodzina 8 392 917,00 0,00 8 392 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 026 802,00 0,00 8 026 802,00

3110 Świadczenia społeczne 6 907 950,00 -15 100,00 6 892 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 119,00 1 560,00 169 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885 300,00 15 100,00 900 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -45,00 4 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 530,00 -1 044,00 4 486,00

4260 Zakup energii 2 600,00 -346,00 2 254,00

4270 Zakup usług remontowych 550,00 -125,00 425,00

85504 Wspieranie rodziny 75 300,00 0,00 75 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 375,00 3 774,00 53 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 900,00 300,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 225,00 1 025,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 187,00 -55,00 132,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 -170,00 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 774,00 -774,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 744 789,46 0,00 2 744 789,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 203 026,46 0,00 2 203 026,46

4260 Zakup energii 228 619,06 -12 000,00 216 619,06

4300 Zakup usług pozostałych 130 377,00 12 000,00 142 377,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 3



Razem: 76 068 121,13 0,00 76 068 121,13

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 584 239,41 0,00 9 584 239,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 405 810,00 0,00 1 405 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 810,00 -2 800,00 6 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 800,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 7 467 066,84 0,00 7 467 066,84

75011 Urzędy wojewódzkie 453 445,84 0,00 453 445,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 269,00 -1 500,00 4 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 1 500,00 4 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 859 478,00 0,00 5 859 478,00

4260 Zakup energii 165 000,00 12 000,00 177 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 026,00 -4 000,00 483 026,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 424,00 0,00 542 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 805,00 -1 000,00 368 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 110,00 1 000,00 33 110,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 337,00 0,00 882 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 841 337,00 0,00 841 337,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 732,00 6 000,00 110 732,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -8 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 724 391,17 0,00 24 724 391,17

80101 Szkoły podstawowe 18 332 933,42 2 100,00 18 335 033,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 977 357,00 200,00 1 977 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 316,00 -4 060,00 284 256,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 370,00 7 200,00 85 570,00

4260 Zakup energii 570 749,00 -6 400,00 564 349,00

4270 Zakup usług remontowych 76 150,00 -3 200,00 72 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00 300,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 243,00 7 500,00 323 743,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 5



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

33 980,00 1 060,00 35 040,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

9 760,00 -200,00 9 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 270,00 -300,00 35 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 315 259,01 -1 700,00 1 313 559,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 725,00 -1 700,00 21 025,00

80107 Świetlice szkolne 352 211,00 -400,00 351 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 -400,00 5 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 832,00 -1 500,00 17 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 065,00 -100,00 16 965,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

23 018,00 1 600,00 24 618,00

852 Pomoc społeczna 4 495 146,09 0,00 4 495 146,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00 -138,00 252,00

4220 Zakup środków żywności 42 527,00 1 573,00 44 100,00

4260 Zakup energii 35 700,00 86,00 35 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 229,00 -4,00 1 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -276,00 824,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 -901,00 8 899,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 100,00 -340,00 760,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 300,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -300,00 2 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 615,00 0,00 1 189 615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 1 795,00 7 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 630,00 7 710,00 805 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 300,00 9 000,00 149 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 500,00 -4 930,00 13 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 573,00 -6 249,00 9 324,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 -193,00 1 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 160,00 -2 000,00 89 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -133,00 2 867,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 434 350,00 0,00 434 350,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 6



3110 Świadczenia społeczne 425 600,00 5 200,00 430 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 -5 200,00 2 200,00

85295 Pozostała działalność 147 771,00 0,00 147 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 601,00 283,00 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 348,00 3 600,00 78 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 206,00 7,00 14 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -3 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 405,00 10 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 822,00 -126,00 22 696,00

4410 Podróże służbowe krajowe 283,00 -283,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -286,00 214,00

855 Rodzina 8 392 917,00 0,00 8 392 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 026 802,00 0,00 8 026 802,00

3110 Świadczenia społeczne 6 907 950,00 -15 100,00 6 892 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 119,00 1 560,00 169 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885 300,00 15 100,00 900 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -45,00 4 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 530,00 -1 044,00 4 486,00

4260 Zakup energii 2 600,00 -346,00 2 254,00

4270 Zakup usług remontowych 550,00 -125,00 425,00

85504 Wspieranie rodziny 75 300,00 0,00 75 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 375,00 3 774,00 53 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 900,00 300,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 225,00 1 025,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 187,00 -55,00 132,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 -170,00 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 774,00 -774,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 744 789,46 0,00 2 744 789,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 203 026,46 0,00 2 203 026,46

4260 Zakup energii 228 619,06 -12 000,00 216 619,06

4300 Zakup usług pozostałych 130 377,00 12 000,00 142 377,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 7



Razem: 76 068 121,13 0,00 76 068 121,13

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 214/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00 -138,00 252,00

4220 Zakup środków żywności 42 527,00 1 573,00 44 100,00

4260 Zakup energii 35 700,00 86,00 35 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 229,00 -4,00 1 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -276,00 824,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 -901,00 8 899,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 100,00 -340,00 760,00

855 Rodzina 8 100 187,00 0,00 8 100 187,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 0,00 7 997 602,00

3110 Świadczenia społeczne 6 907 950,00 -15 100,00 6 892 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 119,00 1 560,00 169 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885 300,00 15 100,00 900 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -45,00 4 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 530,00 -1 044,00 4 486,00

4260 Zakup energii 2 600,00 -346,00 2 254,00

4270 Zakup usług remontowych 550,00 -125,00 425,00

Razem: 9 704 946,65 0,00 9 704 946,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 214/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00 -138,00 252,00

4220 Zakup środków żywności 42 527,00 1 573,00 44 100,00

4260 Zakup energii 35 700,00 86,00 35 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 229,00 -4,00 1 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -276,00 824,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 -901,00 8 899,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 100,00 -340,00 760,00

855 Rodzina 8 100 187,00 0,00 8 100 187,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 0,00 7 997 602,00

3110 Świadczenia społeczne 6 907 950,00 -15 100,00 6 892 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 119,00 1 560,00 169 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885 300,00 15 100,00 900 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -45,00 4 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 530,00 -1 044,00 4 486,00

4260 Zakup energii 2 600,00 -346,00 2 254,00

4270 Zakup usług remontowych 550,00 -125,00 425,00

Razem: 9 704 946,65 0,00 9 704 946,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5DEBE22-0D89-4DB8-BEE2-8CEFFD382707. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

